ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

2 7. 07. 2021 ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О детализации расходов областного бюджета
по кодам дополнительной классификации

В соответствии с приказом Министерства финансов Свердловской области
от 20.11.2018 No 531 «О Порядке составления и ведения сводной бюджетной
росписи областного бюджета» в целях упорядочения планирования, учёта,

эффективного контроля за использованием финансовых средств в учреждениях,

подведомственных Министерству здравоохранения Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень кодов дополнительной классификации и указания по
отнесению расходов на коды дополнительной классификации (прилагается).

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра здравоохранения Свердловской области Е.В. Прямоносову.

Министр А.А. Карлов

Отпечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 00074, тираж 15 ООО

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства

здравоохранения Свердловской

облщ;ти
от l 7, 07. 2021 № 1 бс/ 9 -IZ-

ПЕРЕЧЕНЬ

кодов дополнительной классификации

и указания по отнесению расходов на коды дополнительной классификации

Код

дополнительной

классиihикапии

013001

Наименование Указания по отнесению расходов

Приобретение Относятся расходы на реализацию

лекарственных средств для мероприятия 4 «Прочие

обеспечения граждан, мероприятия» подпрограммы 8
получающих лечение в «Иные вопросы в сфере

амбулаторных условиях, здравоохранения» государственной

страдающих новой программы Свердловской области,

коронавирусной инфекцией утвержденной постановлением

Правительства Свердловской

области от 21.10.2013 № 1267-ПП
«Об утверждении государственной

программы Свердловской области

«Развитие здравоохранения

Свердловской области до 2024
гопа»

		2021-07-30T14:20:30+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"